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Studieförbunden i samarbete med  Brotts-och Drogförebyggarsamordna ren i Falkenbergs kommun, tar sitt ansvar i samhällsarbetet.  Trygga Falkenberg vänder sig till alla som är föräldrar, men även till andra som har barn och ungdomar i sin närhet. Vi erbjuder föreläsningar av hög kvalitet för inspiration och ökade kunskaper. Dessutom finns möjlighet att gå med i grupper för erfarenhetsutbyte, där studieförbunden ger den hjälp som behövs. Vi erbjuder professionella föreläsningar utan kostnad. 

Att vara förälder…….

Det handlar om glädje och stolthet, men också om otill räcklighet och dåligt samvete. Dagens föräldrar kan behö va stöd på många sätt. Att regelbundet träffa andra föräld rar, och få möjlighet att dela glädje och bekymmer är för många ett sätt att skapa trygghet. Att känna sig trygg i sin föräldraroll skapar förutsättningar för trygga barn.

www.falkenberg.se/bra 

Var med och 

TRYGGA FALKENBERG 

Föreläsningar om förebyggande kunskap till föräldrar, personal och alla som är intresserade av att veta mer om hur vi kan stötta våra  ungdomar. 

Biblioteket, Aulan Kl. 1800    8 mars Björn Fries 4 april Klara ungdom 2 maj  Spelberoende

Välkomna! 

Studieförbunden i samarbete med Falkenbergs kommun. 

FRI ENTRÉ 


Biblioteket Aulan 8 mars, kl. 18.00 

BJÖRN FRIES 

”Jag är inte missbrukare, det är  bara fest” 

Björn Fries, är kommunalrådet, som gjort sig känd som konsekvent kämpe mot främlingsfientlighet och nynazism, trots att han själv hotats, och visat prov på integritet och mod. Han har fått uppdrag som narkoti ka politisk samordnare och ska leda arbetet för ett narkotikafritt samhäl le. Björn Fries anser att det främst behöver satsas på förebyggande arbe te och ett attitydarbete i skolor och i missbrukarvård. Det huvudsakliga arbetet måste göras lokalt. Tillgången till narkotika ska strypas, färre ungdomar ska pröva droger eller experimentera med droger och fler per soner med missbruksproblem ska få hjälp. Välkomna!  

Plats Biblioteket , Aulan Kl.18.00

 . Fri entré 

Falkenbergs bibliotek, Aulan, 4 april kl.18.00

KAN VI LIGGA STEGET FÖRE VÅRA UNGDOMAR? 

”Klara Ungdom” och ”Nätverkslaget” håller i en inspirerande diskussion om ungdomars alkohol- och drogvanor. Hur dricker våra ungdomar? Vad ger vuxna för signaler? Vilka kontaktnät finns det kring ungdomar? Hur kan vi som vuxna ligga steget före? Kan vi göra något tillsammans? Vad kan man göra om man är orolig? ”Klara Ungdom” och ”Nätverkslaget” är en del i socialtjänstens öppen vårdsresurs för barn och ungdomar. ”Klara ungdom” arbetar med alko hol- och drogfrågor kring ungdomar. ”Nätverkslaget” hjälper till att sam la nätverket kring barn och ungdomar då det finns ett bekymmer. Genom att samla nätverket  kan man hitta konstruktiva och hållbara lösningar. 0340-675060, 0733-838377 

Falkenbergs bibliotek, Aulan, 2 maj kl.18.00

SPEL OCH SPELBEROENDE 

Patrik Axelsson och Mattias Ekenberg från ”Spelberoendes förening” Göteborg kommer och föreläser om spelets baksida. En berättelse om hur för mycket spelande kan förändra en person liv på alla plan, samt beskrivning av vad spelberoende är och hur det fungerar. Vilka tecken man kan visa att spelandet har gått för långt? Arr Falkenbergs kommun, Louise Klintefjord tel 0346-886057 Brotts– och Drogförebyggarsamordnare     www.falkenberg.se/bra              035-100350 
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